

Taastrup Oplagsplads ApS

Hørskættens 11A, 2630 Taastrup

CVR-nr. 32 30 90 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2021.

Jens wilcken
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Taastrup Oplagsplads ApS Hørskættens 11A 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 32 30 90 38
	Stiftet: 30. januar 2014
	Hjemsted: Taastrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Wilcken Jens Wilcken
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Bankforbindelse	Nykredit

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af opbevaringsplads til stilladser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10 t.kr. mod 15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6 t.kr. mod 8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	9.572	14.557
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-3.825
Driftsresultat	9.572	10.732
Øvrige finansielle omkostninger	-1.389	-1.135
Resultat før skat	8.183	9.597
1 Skat af årets resultat	-2.068	-2.090
Årets resultat	6.115	7.507
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	124.378	0
Overføres til overført resultat	0	7.507
Disponeret fra overført resultat	-118.263	0
Disponeret i alt	6.115	7.507

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	1.932	0
Tilgodehavender i alt	1.932	0
Likvide beholdninger	281.390	281.450
Omsætningsaktiver i alt	283.322	281.450
Aktiver i alt	283.322	281.450

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	0	118.263
Foreslået udbytte for regnskabsåret	124.378	0
Egenkapital i alt	174.378	168.263
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.138	4.638
Selskabsskat	0	6.494
Anden gæld	103.806	102.055
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	108.944	113.187
Gældsforpligtelser i alt	108.944	113.187
 Passiver i alt	283.322	281.450

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	110.756	0	160.756
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>7.507</u>	<u>0</u>	<u>7.507</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	118.263	0	168.263
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-118.263</u>	<u>124.378</u>	<u>6.115</u>
	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>124.378</u>	<u>174.378</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>2.068</u>	<u>2.090</u>
	<u>2.068</u>	<u>2.090</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	118.263	110.756
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-118.263</u>	<u>7.507</u>
	<u>0</u>	<u>118.263</u>
